- شاکر، محمد کاظم؛ (1381). روش‌های تأویل؛ قم، دفتر تبلیغات اسلامی.
- طباطبایی، سید محمد حسین؛ (1374). تفسیر المیزان، ترجمه سید محمد باقر موسوی همدانی؛ قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چ 5.
- طبرسی، ابوعلی فضل بن الحسن؛ (1417 ه.ق. / م. 1997). مجمع البیان، الجزء السادس؛ بی‌جا: موسسه الهدی،
- طبری، (ابو جعفر، محمد بن جریر)، جامع البیان فی تفسیر القرآن؛ بیروت: دارالمعرفه، چ اول: 1412 ه.ق.
- طوسی، ابو جعفر محمد بن حسن؛ (1431 ه.ق. / م. 2010). التبیان فی التفسیر القرآن، الجزء السابع؛ احمد حبیب قصیر العاملی، الطبعة الاولى.
- عضیمه، صالح؛ (1387). معناشناسی واژگان قرآن (اصطلاحان قرآنی)؛ سیدحسین سعیدی؛ مشهد مقدس: به نشر (انتشارات آستان قدس رضوی)، چ 3.
- غزالی، ابو حامد؛ (1375). ترجمه احیاء علوم الدین؛ موید الدین محمد خوارزمی به کوشش محمد حسین خدیو جم؛ تهران: علمی و فرهنگی.